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Formularz zgłaszania uwag do dokumentów programowych   
 
INSTRUKCJA ZACHOWANIA KOPII FORMULARZA PDF NA UŻYTEK WŁASNY WNIOSKODAWCY:
 
1)         Należy pobrać i zainstalować najnowszą wersję bezpłatnego oprogramowania do odczytu PDF  np. Adobe Reader lub oprogramowanie równoważne;
2)         Należy pobrać i zainstalować najnowszą wersję bezpłatnego oprogramowania do „drukowania do PDF" np. pdfcreator lub BullZip Free PDF Printer lub inne oprogramowanie równoważne (za pomocą tego oprogramowania w oknie drukowania, poza drukarkami fizycznymi, tworzy się drukarka wirtualna drukująca dynamiczny formularz PDF wraz z danymi do statycznego PDF. Dynamicznego formularza PDF nie można zapisać z danymi w inny sposób, gdyż wprowadzone dane znikają po zamknięciu okna formularza dynamicznego PDF);
3)         Należy wypełnić poniższy dynamiczny formularz PDF;
4)         Należy kliknąć ikonę drukowania lub skrót "Ctrl + P", aby otworzyć okno wydruku i wybrać drukarkę fizyczną w celu wydrukowania formularza z danymi w wersji papierowej; 
5)         Nie zmieniając żadnych danych, należy ponownie kliknąć ikonę drukowania lub skrót „Ctrl + P", aby otworzyć okno wydruku i wybrać drukarkę wirtualną (pdfcreator, BullZip lub inną) w celu wydrukowania dynamicznego formularza z danymi do wersji PDF statycznej, która zawiera dane w formie wpisanej na stałe i nieznikające przy zamknięciu okna dokumentu PDF  - w ten sposób unikamy utraty danych wpisanych do formularza (nie można jednak tego formularza więcej już edytować);
 
INSTRUKCJA WYSŁANIA DANYCH WYPEŁNIONEGO FORMULARZA DO URZĘDU 
(ciąg dalszy poprzedniej instrukcji): 
6)         Należy kliknąć lewym przyciskiem myszy w szary klawisz na samym dole formularza o  treści: „Wyślij dane formularza do Urzędu przez Internet". Spowoduje to wysłanie dokumentu oznaczonego unikalnym numerem ID powiązanym z numerem NIP Wnioskodawcy do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego. Przesłane dane będą następnie zebrane i  przetworzone. Dane wysłać można tylko w momencie, kiedy komputer lub urządzenie mobilne posiada aktywne połączenie z Internetem.
 
UWAGA!
DANYCH FORMULARZA NIE MOŻNA ZAPISAĆ DO PONOWNEJ EDYCJI. FORMULARZ WYSYŁANY JEST TYLKO W FORMIE CYFROWEJ ZA POŚREDNICTWEM INTERNETU. NASTĘPUJE TO TYLKO I WYŁĄCZNIE PRZEZ NACIŚNIĘCIE SZAREGO PRZYCISKU NA DOLE FORMULARZA. PROSIMY O ZAPISANIE NA DYSKU WERSJI WYPEŁNIONEJ W FORMIE STATYCZNEGO PDF ZGODNIE Z POWYŻSZĄ INSTRUKCJĄ W CELU UZYSKANIA DOWODU POTWIERDZAJĄCEGO WYSŁANIE ORAZ NA WŁASNY UŻYTEK.
 
POLA TEKSTOWE TYPU WIELOLINIJKOWEGO (MULTIPLE LINE) DOPASOWUJĄ SWOJĄ SZEROKOŚĆ PO ODKLIKNIĘCIU POLA, CO NASTĘPUJE PO ZAKOŃCZENIU EDYCJI DANEGO POLA. W POWYŻSZYCH POLACH KLAWISZ ENTER JEST ZABLOKOWANY, A KLAWISZ SPACJI  („SPACEBAR") JEST ODBLOKOWANY. W POLACH TEKSTOWYCH DOZWOLONE JEST WKLEJANIE SFORMATOWANEGO TEKSTU Z ZEWNĘTRZNYCH PROGRAMÓW NP. Microsoft Word LUB OpenOffice Writer. PO WKLEJENIU TEKSTU, NALEŻY SPRAWDZIĆ, CZY CAŁOŚĆ TEKSTU ZOSTAŁA UMIESZCZONA WE WŁAŚCIWYM POLU. PRZY WKLEJANIU TEKSTU NALEŻY PAMIĘTAĆ O OGRANICZENIACH ZWIĄZANYCH Z ILOŚCIĄ ZNAKÓW. 
 
JEDYNE POLA NIEWYMAGANE DO WYPEŁNIENIA W FORMULARZU TO TELEFON I FAX. NUMER NIP JEST WERYFIKOWANY.
 
A. Formularz zgłaszania uwag
A1. Nazwa wnioskodawcy (maksymalnie 200 znaków)
A2. Typ wnioskodawcy
A3. Aktualne dane teleadresowe wnioskodawcy
A4. Zgłaszane uwagi/propozycje
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